

ARBEIDSLIV OPPVEKST OG UTDANNING HÅ UNGDOMSBEDRIFT TRYGGHEIM SKULAR


# Tryggheim-elever med NM-bronse: - De kan redde liv ved hjelp av teknologi



Statssekretær Sindre Lysø (f.v.) i Kunnskapsdepartementet heidra Tryggheim-elevane Krister Van Vliet, Erik Nødtvedt Gilje, Alfred Kvendset, Lukas Hegge, Even Grøntoft, Ruben Chiorean og Isak Brattgjerd i Fall-Off Rescue. Foto: Henrik Foss, Tryggheim vgs.

Av [Åge Bjørnevik](#)

Publisert:

30.04.23 22:25 

Del

Fall-Off Rescue UB imponerte stort med den egenutviklede teknologien som skal sørge for rask hjelp etter trafikkulykker.

– Vi har en forretningsidé som redder liv og det er kanskje det som er vårt spar ess, sa daglig leder Alfred Kvedset i Fall-Off Rescue UB på Tryggheim etter at de vant prisen som [Rogalands beste ungdomsbedrift i mars](#).

De har utviklet en sensorpakke som skal registrere når en motorsykel krasjer, og deretter automatisk sende GPS-koordinater og melding om hjelp til nødetatene.

Den livsviktige forretningsideen ga billett til NM-finalen, og fredag ble det klart at de sju Vg2 elenergi og ekom-elevene bak Fall-Off Rescue UB også gjorde seg bemerket nasjonalt. De ble kåret til den tredje beste ungdomsbedriften i landet.

– Denne ungdomsbedriften viser innovasjonskraft og tør å eksperimentere for å bringe nye og innovative løsninger til en godt etablert bransje. De evner å spille på bredden i kompetansen hos team, mentor og partnere, og viser at de ved hjelp av teknologi kan redde liv, heter det i juryens begrunnelse.

Førsteplassen i kategorien Beste ungdomsbedrift gikk til KelpNest UB fra Thora Storm videregående skole i Trøndelag.

Andreplassen gikk til Fruktose UB fra Vadsø videregående skole, i Troms og Finnmark



**LES OGSÅ**

**Kåret til Rogalands beste: - Helt rått**

Fall-Off Rescue fra Tryggheim på Nærbø ble også kåret til landets tredje beste yrkesfaglige ungdomsbedrift. Juryen her slår fast at de har funnet en kreativ måte å spare liv og helse i trafikken.

– De er i ferd med å skape et nytt produkt i markedet som juryen tror at samtlige som kjører motorsykel vil ha bruk for. Juryen er imponert over at de er ambisiøse, og deres evne til å tenke ut av boksen ved å ta i bruk forskjellige type teknologi, heter det i begrunnelsen.



**LES OGSÅ**

**Tryggheim-elevene ønsker å redde liv. Nå utvikler de et helt spesielt produkt**

Nærmere 400 elever fra 71 ungdomsbedrifter deltok på årets norgesmesterskap for ungdomsbedrifter. Ungdommene konkurrerte i totalt 14 kategorier, i alt fra yrkesfag, innovasjon, bærekraft og HR.

Alle deltakerne ble intervjuet av fagjuryer der over 70 frivillige fra arbeids- og næringsliv stilte opp for å vurdere og anerkjenne elevenes arbeid.



Ungdomsbedrifta frå Tryggheim lada opp til NM ved å besøke rogalandsbenken på Stortinget onsdag. Her er gründerpirene i lagtingsalen. Bak frå venstre: Alfred Kvendset, Ruben Chiorean og Lukas Hegge. Første rekke frå venstre: Krister Van Vliet, Isak Brattgjerd, Even Grøntoft og Erik Nødtvedt Gilje. Foto: Henrik Foss, Tryggheim vgs.

Les meir om: [Arbeidsliv](#) [Oppvekst og utdanning](#) [Hå](#) [Ungdomsbedrift](#) [Tryggheim skular](#)

Til toppen